को अंजाम देने वाले निम्नांकित अपराधकर्मी 
को चिन्हित कर लिया गया। घटना में प्रयुक्त 
मोटरसाईकिल / आग्नेयास्त्र के साथ कुल छः 

अभियुक्त को गिरफतार किया गया। गिरफतार 
अभियुक्तों के पास से लूटी गई ACER 
कंपनी का काला रंग का लैपटॉप, काला रंग 
का बैग, लूटी गई राशि में से कुल-19120 
(उन्नीस हजार एक सौ बीस) रूपये, दो 
एटीएम कार्ड, पैन/आधार कार्ड / चेक बुक 
बरामद किया गया है।गिरफतार अभियुक्तों - 
विशाल अमन उर्फ राहुल कुमार, पे.-नागेश्वर 
प्रसाद यादव, सा.- रंजीतपुर, थाना-पुनौरा, 
जिला-सीतामढ़ी, सोनु कुमार उर्फ कुमार 
विनय सिंह, पे.-नागेश्वर सिंह, सा.-आशोपुर,

[...]

खोखा का अग्रभाग (बुलेट)-01 (एक) 
घटनास्थल से। नीले रंग का अपाची 
मोटरसाईकिल बीआर-30ए.डी-5580-
01(एक)- (घटना मोबाईल 06 (छः) 
मोबाईल

टॉप एवं अन्य पैन/आधार कार्ड/
चेक बुक- लूट की सामान ACER कंपनी 
का काला रंग का लैपटॉप, काला रंग का बैग, 
लूटी गई राशि में राशि/लैप से कुल-19120 
(उन्नीस हजार एक सौ बीस) रूपये, दो 
एटीएम कार्ड बरामद किया गया है।

मौके पर एसडीपीओ अनिल कुमार, 
पुरनहिया थानाध्यक्ष ललन कुमार सहित अन्य 
पुलिसकर्मी मौजूद।

धुमाधम से मनाया गया बैंक ऑफ 
इंडिया का 119वां स्थापना दिवस

बीएनएम। रक्सौल

बैंक ऑफ इंडिया के रक्सौल 
शाखा में 119 वॉ स्थापना दिवस